So. So.

31. Enero 1605.

Venta del Predio La Albufesa, otorgada por
Juan y Catalina Fortuny, á favor de Gerónimo
Rodina.

Proverunt Univerſi quod nos Joannes fortunus et Catharina Coniugij Permont
Mercatalli Incolae Muniti habitus, cum dicitur Ego dictus Joannes fortunus
in dicta Castellata personaliter repositus, non solum in vol meum induci, nec
in aliquo Circumventu, Imo Diviti et scientes, per nos, et omnes heredes et suc-
cessores nostros presentis et futuri, vendimus et libere seu ex causa huiusmodi
vendiendi, vendimus et tradimus vobis honorabili Hieronimo de
dicta Villa Castellata habitus, pater, et vobis et quibus volueritis perpetuo
quamdam possessionem nominatam habuere, vacuam, et exultam
omni onere detrahentem, quam Ego dictus fortunus habeo et possideo
ubi filius et successores Antonii fortunus et Maria Mariae Mada, ab
interfata, illis que succedentibus in bonis et hereditate Bartholomei
Mariae Marij filij, et Mariae Mortui ab interfata, virtute iudicia-
torij de dicta possessione Multi facte Mediantes sententia facta
per Regiam Majestatem Andrenham, et publicationem Adm. Mag. et
Michaelis Miratij, Juris utriusque Doct. et unius que ex Doctori-
bus dictae Regiae Andrenham, et publicata sub die Vigesima quatuor-
ta Mensis Martij Anno millesimo quingentesimo nonagesimo
sexto, pro ut talis dicitur In actis Capitulo de rationis per me dictum
fortunum firmata sub die Vigesima quarta Aprilis Anno millesimo
quingentesimo sexcentesimo, infra Decretum Martium Millem
Mottarium, etiam dictam possessionem in dicto Permi-
no Mercatalli et Castro Sancti Joannis et Fremontana Portum
sub Alodio et tractu Dominii Domini Martij Regij ad decimam
partem laudis, et per dictum Dominum Martium Regem ad
Censuram viginti duarum librarum Anno quolibet solvendarum
in festo sancti Michaelis, et per eundem Dominum Regem ad Cen-
suram unius quatercentis funderis Anno quolibet solvenda in festo
sancti Petri et Pauli Martij Augusti, et per hereditatem
Magnifici Laurencij Domini Regis ad Censuram viginti quinque
librarum, duas libras et sex denarios Anno quolibet
solvenda in dicto festo sancti Michaelis, et per hospitalitatem dictae
Villa Castellata et Censuram quatuor librarum Anno quolibet
solvendarum in dicto festo, et per ipsam Almoniam viginti
Maris de Denariis ad Censuram decem et octo librarum Anno
quolibet solvendarum in dicto festo, et per nos dictam Castellata ad
Censuram octiduarum ex una parte Angustij a Ludovico Mercatalli
anno

Generalis renunciationem non Valens Actum in hoc in villa
Cavadella Insula Minorica die Vigesima Prima Mensis
Januarij Anno a Nostro Domini Millesimo Sexcentesimo pri-
mo Sig. H. no. Notum Joannem Fortunij et Catharina Conju-
gum Venditorum predictorum qui predicta laudamus Concedimus
et firmamus.

Partes hujus rei sunt Mag^{us} Egidius Mar-
tore Domirelly et Bernardus Morera
Villa Cavadella habus res In quorum pro-
sentia firmavit tantum dictus Joannes
Fortunij. Partes vero firmas dictae Catha-
rina Fortunija que predicta firmavit
die Vigesima Secunda Martij 1601 sunt
Franciscus Costa cultor et Bartholomeus
Mojis atq; Capella ferri faber Populo
et Ferraria Mercatalli habitatores.

Sig. Ferrarum Meum Raphaelis Alberti Notarij Publici, Apo-
stolici per Universum, publici Minoris auctoritate hic
In Villaque Cavadella domiciliati, qui hoc instrumentum
Vocabat et requiritur scripti scripti, clari et signari.

Sit Omnia Notum quod nos Joannes Fortunij et Catharina Conjuges
Ferraria Mercatalli habus res In tali et scienter Confitemur
et In Veritate Recognoscimus Vobis honorabilibus Hieronimo Coima
Villa Cavadella habitante presentis et Veris, quod dedisti et
Monsi Mody cum Omnia et Libertate Centum quadra-
ginta sex libras decem solidos et quatuor denarios Monae
Majoricas et sunt In Computum et Valorem illas
ducentum libras Procto quas Vobis Vendimus quem-
dam perceptionem nostram nominatam Laborem
pro ut in Instrumento Venditionis die presentis facti
Imposse Notarij Sebastiani labus est. Unde
renuntiamus Exceptioni dictae pecunie non Numerata non
habita et non recepta et deo Male et actioni in factum
facimus Vobis et Veris de predictis Centum quadraginta sex
libris et quatuor denariis omnem finem et presentem et

De Mito Interimotium praesentium Actum in hoc in Villa Cavadella Insula
Minoris die Trigesima primo Mensis Januarij Anno a Nostro Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo primo. Sig. H. no. Notum Joannem Fortunij
et Catharina Conjugum predictorum qui predicta laudamus Concedimus
et firmamus.

Partes hujus rei sunt Mag^{us} Egidius Martore et Domi-
rellus et Bernardus Morera Villa Cavadella habus res
In quorum presentia firmavit tantum dictus Joannes
Fortunij. Partes vero firmas dictae Catharina
Fortunija que predicta firmavit die Vigesima
Secunda Martij 1601 sunt Franciscus Costa cultor
et Bartholomeus Mojis atq; Capella ferri faber
Populo et Ferraria Mercatalli habitatores.

Sig. Ferrarum Meum Raphaelis Alberti Notarij Publici et Apo-
stolici Minoris In Villa Cavadella domiciliati, qui hoc scriptum cla-
ri et signari.

Antecedens Copia in his tribus papiri folijs cum presentis comprehensa
Sumpta fuit fideliter que abstracta a quadam Copia Authentica in
pergamino descripta que reperitur In ipse Adm Mag^{us} Domini Ber-
nardi Ignacij Oliva et quart. Anno Currenti Bajuli Ten^{is} P^{er} h^{ic} Minoris
Insulae per me Joannem Buil Not^{um} et tam dicta Copia Veritas
ac pro ut deest comprobata per me dictum et itaque legitur Copia
predicta propria Mea Manu scripta plena in duabus folijs tribus
tam In Inducto quam extra hoc propria Mea Manu scripti et sig-
num Mei Notariatus apponit ut infra. Magone Minoris Insulae
die 14 Julij 1753. ad requiritionem dicti Adm Mag^{us} Domini
Bernardi Ignacij Oliva et quart. Quare Jo.